
 

 

                                                                                                                             

Lanús, 15 de marzo de 2022.                                                                                                                                                                                                                          

DECRETO N° 0853. 

                                

                      VISTO   

              El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -, las facultades y 

competencias de este Departamento Ejecutivo; y  

 

                      CONSIDERANDO 

                      Que, el artículo 108, inciso 9°, del Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las 

Municipalidades -, establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento 

Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantía de los empleados 

del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del 

personal;                                

                       Que, el Honorable Concejo Deliberante, ha solicitado el traslado de prestación de 

servicios en comisión de los agentes que continuación se detallan; 

         Por ello, en uso de las facultades que le son propias,  

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

             DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a partir del día 01 de enero al 31 de diciembre del año 2022, inclusive, el  

traslado de prestación de servicios en comisión al Honorable Concejo Deliberante, de los 

agentes que a continuación se detallan.  

LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES 

23.043/6 HERRERA JULIO OMAR 

17.994/6 AQUINO RAMON 

21.064/3 FACAL JOSE 

23.161/7 MONTERO MARIELA MARINA 

23.540/3 MONTERO ARIEL ALEJANDRO 

24.193/9 RAVA LILIANA ELSA 

22.332/2 GARCIA JULIETA LAURA 

20.154/8 BISUTTI STELLA MARIS 

24.339/1 NUCHER LEANDRO GABRIEL 

24.670/3 HESS ERICA ALEJANDRA 

24.814/7 RINCON RICARDO GERMAN 

24.758/6 MOYANO MARIA AURELIA 

20.660/4 GARCIA MARIA INES 



 

 

 

 

  

LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES 

22.367/8 FRANCO ADRIAN HORACIO 

14.898/8 LARRA ADRIANA GLORIA 

22.449/7 OLARIAGA GABRIEL ALEJANDRO 

24.507/2 BRAVO YAMILA VERENA 

23.397/2 BERRA EMILIANO ERNESTO 

20.088/0 BELARDO ANDRES CATRIEL 

21.304/4 BENITEZ DAPORTA MAYRA CRISTINA 

22.177/5 CAMIÑA ROBERTO FAVIO 

13.284/2 BERRUECO JUAN CARLOS 

13.149/4 ROMERO ANIBAL RUBEN 

22.550/8 CARUSI ANDREA SILVINA 

14.385/9 SPAGNA PATRICIA ELIZABETH 

14.726/6 SERRAO JUAN FRANCISCO ANTONIO 

24.698/9 PAVON JUAN MANUEL 

23.448/1 BARBERIO CARLOS ROBERTO 

21.270/4 RIGONE YESICA MARIEL 

14.934/5 GONZALEZ CARLOS JORGE 

12.061/8 MIÑO PEDRO BERNABE 

14.436/8 ZEBALLOS ELIZABETH MABEL 

15.747/2 RAMELLA WALTER 

28.773/7 OVEJERO DAIANA ESTEFANIA 

26.970/4 ARANCIBIA DANIEL ANSELMO 

25.619/5 CURLO FLORENCIA AYELEN 

25.790/5 MONZON MARTIN FEDERICO 

26.980/1 ROSALES MARIO SAUL 

16.000/9 MARCIANO DANIEL EDUARDO 

17.544/1 MENDOZA MARTHA SUSANA 

16.578/5 CASTRO MARIA DEL CARMEN 

26.977/7 VIDART SOFIA CANDELA 

28.577/3 OLIVERA GRISELDA ELIZABETH 

26.044/4 GONZALEZ ABEL MANUEL 

28.871/4 ROMERO CRSITINA ADRIANA 

25.977/4 TORTORELLI LORENA CECILIA 

25.617/7 LORENZO RICARDO ADRIAN 

22.056/7 HORNOS MARTIN GUSTAVO 

13.318/4 LEDESMA MARIO SANTOS 

22.950/8 VEDANI STANCO NATALIA YANINA 



 

 

 

 

 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

21.812/0 VILLALBA MARIA ELISA 

20.491/4 LEON LEONARDO JAVIER 

13.715/7 CONTINO ELEONORA BEATRIZ 

14.581/3 REY MARISA FERNANDA 

18.029/0 FERNANDEZ LORENA BEATRIZ 

21.197/6 VIOLI FABIAN ROBERTO 

16.288/7 BALESTRINI CLAUDIO ALEJANDRO 

16.607/2 MICUCCI JIMENA NATALIA 

18.117/0 BLANCO VIVIANA DANIELA 

21.824/5 VARGETTO ANDREA BELEN 

22.810/5 RODRIGUEZ JUAN ALEJANDRO 

29.084/1 SOSA AYLEN MICAELA 

12.546/4 GUSTAS NANCY ELIZABETH 

25.395/0 PIAZZA MELISA SILVANA 

23.758/3 GARCIA OSVALDO RUBEN 

14.105/3 GARRIDO MONICA MERCEDES 

16.731/4 CUBRIC JORGELINA INES 

24.404/0 BOSCO ANTONIO 

24.060/6 CENTURION MELGAJERO BERNARDITA 

13.714/8 GARRIDO JORGE GUILLERMO 

28.276/9 BELLORA SALOME BELEN 

24.364/7 GIMENEZ DORA ANDREA 

14.103/5 PEREZ WALTER ANDRES 

15.585/2 SOSA JORGE MARTIN 

15.979/1 GIMENEZ MYRIAN RAQUEL 

21.107/3 HOURCADE PABLO HORACIO 

17.845/5 BUSTO MARIA ROSA 

20.295/0 PIÑERO MARCELO OSCAR 

27.885/4 PALLARES IMANOL 

15.773/7 BEROLDO SEBASTIAN JAVIER 

24.611/0 MEDINA EZEQUIEL ALEJANDRO 

16.195/2 CERQUEIRA MIRTA NOEMI 

21.442/1 BENMAOR JUAN PAULO 

20.113/1 GARCIA ANDRES PABLO 



 

 

 

 

 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

20.298/7 DI COLA CARLOS DANIEL VICENTE 

25.952/5 RIVAS CLAUDIO DONATO 

12.953/4 GARCIA JORGE HUGO 

21.253/7 GARCIA DAMIAN 

27.003/0 GOMEZ LEONARDO 

28.698/1 KUNASZEK ANGEL FABIAN 

26.597/1 SPOSITO LAUTARO TOMAS 

20.118/6 PICOLLO MARISA CELINA 

20.950/2 ACUÑA MARIA MARCELA 

20.414/5 GARCIA SOLANGE ANDREA 

27.345/1 TRUCCO PABLO ARIEL 

28.641/3 HERNANDEZ MERLINA REBECA 

28.007/9 PEREZ SERGIO FABIAN 

24.336/4 PILLA LORENA SOLEDAD 

22.737/7 TEDESCO LILIANA EVA 

23.520/0 BUONASSISA CLAUDIA INES 

16.255/9 GABRIELLI MAXIMILIANO 

23.013/5 HORNOS MAXIMILIANO EZEQUIEL 

23.201/0 FIGUEROA LUZ ELIANA 

15.132/0 ARENA DIEGO MARTIN 

16.117/4 VERGARA CARINA VALERIA 

14.266/9 GALDEANO  ALVARADO LILIANA RITA 

21.319/8 DONIA MARICEL 

21.963/9 TORRES ROSA JOSEFINA 

20.961/8 GONZALEZ GUILLERMINA DANIELA 

15.486/6 FERREYRA PATRICIA NOEMI 

14.000/3 CASSINERIO DARIO LEANDRO 

20.388/5 MACHADO JUAN CARLOS 

25.788/0 MELGAREJO CAMILA 

22.103/0 PASCUZZO RAQUEL ESTHER 

15.820/0 RUIZ ADRIANA SILVIA 

 

 

 



 

 

 

 

 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

16.148/4 DIAZ CARLOS 

24.948/9 RIZZOLI CARLA DANIELA 

25.939/4 LARSE LUCAS GABRIEL 

22.182/7 CAÑETE LEONARDO RENE 

20.168/1 BLANCO ESTELA NOEMI 

28.617/6 ALCARAZ DEBORA ROMINA 

24.741/6 BASUALDO MIGUEL ANGEL 

22.111/9 PORCALLAS MELINA SOLEDAD 

21.563/9 VELEZ SEBASTIAN ELIAS 

15.690/9 RODRIGUEZ PABLO DANIEL 

23.601/0 GENTILE JESICA PAOLA 

20.506/1 LOPEZ CRISTIAN OMAR 

16.879/9 VAZQUEZ MARIA GABRIELA 

15.473/2 MANCINI MARIEL VANESA 

21.347/1 GUERRERO VERCELLONE URSULA MARIA 

21.502/8 DELGADO SANDRA FABIANA 

21.825/4 MASSARA EMANUEL SEBASTIAN 

16.609/0 LISTO ADRIAN GONZALO 

16.552/7 STEFANO JUAN CARLOS 

15.343/6 IRUSTA IRMA SUSANA 

 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                                         

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-03-15T12:39:01-0300


		2022-03-15T14:20:29-0300


		2022-03-17T12:23:50-0300


		2022-03-17T14:35:22-0300




